

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๐๒ บ้านไร่ ตำบลไค้คำ-บ้านภักดีเจริญ ตำบลห้วยไร่
อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๑๖๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๒๑๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๐๒ บ้านไร่ ตำบลไค้คำ-บ้านภักดีเจริญ ตำบลห้วยไร่ อำเภอเมืองอำนาจเจริญ
จังหวัดอำนาจเจริญ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,697,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,947,214.16 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปัญญา จันทรัมย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อธิปัตย์ เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อธิปัตย์ เพียรธรรม

03 กรกฎาคม 2568 09:54:38

การอุปถัมภ์ของมูลนิธิฯ มูลนิธิฯ ได้ให้การอุปถัมภ์แก่โรงเรียนประถมศึกษาในจังหวัดปัตตานี

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาส่งมอบการปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ก. ๑-๐๐๐๒ บ้านไร่ ตำบลไผ่คำ-บ้านกักตึงเจริญ ตำบลห้วยไร่ อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ กว.ก ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒.๑๖๕.๐๐ เมตร

หน้า ๑๐๕ เมื่อครั้งสมเด็จพระเจ้าบรมวงศ์เธอ เจ้าฟ้าจุฑาธุชธราดิลก กรมขุนเพ็ชรบูรณ์อินทราไชย เสด็จประพาสเมืองเพชรบุรี ทรงมีพระกรุณาโปรดเกล้าฯ ให้เจ้าพนักงานกรมการช่าง/งานก่อสร้าง
องค์การบริการส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคารวม
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 หินคลุกปรับระดับ (เหลว)	ลบ.ม.	700.000	876.59	613,613.00	1.3395	1,174.19	821,934.61
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ต (PRIME COAT) 2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	15,170.000	94.15	1,428,255.50	1.3395	126.11	1,913,148.24
3		ตร.ม.	12,660.000	30.78	389,674.80	1.3395	41.22	521,969.39
4		ตร.ม.	30.000	15.95	478.50	1.3395	21.36	640.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ง. ๑-๐๐๐๒ บ้านไร่ ตำบลไม้ค้ำ-บ้านไม้ค้ำเจริญ ตำบลห้วยไร่ อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๑๖๕.๐๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน๑.๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕๒๑๕.๐๐ ตารางเมตร หรือมีให้ทางช่วงละ ๐.๕๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	12,660.000	306.87	3,884,974.20	1.3395	411.05	5,203,922.94
6	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Tack Coat) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานพร้อมโคต และแยกโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์พร้อมโคต (PRIME COAT) 3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แยกโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	30,000	303.82	9,114.60	1.3395	406.96	12,209.00
7	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์พร้อมโคต (PRIME COAT)	ตร.ม.	2,110.000	30.78	64,945.80	1.3395	41.22	86,994.89
8	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แยกโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	15,000	15.95	239.25	1.3395	21.36	320.47
9	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	2,110.000	306.87	647,495.70	1.3395	411.05	867,320.49
10	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Tack Coat) 4. งาน Taper	ตร.ม.	15,000	303.82	4,557.30	1.3395	406.96	6,104.50

อธิปัตย์ เพียรธรรม

03 กรกฎาคม 2568 09:54:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากงบก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ออ.ถ. ๑-๐๐๐๒ บ้านไร่ ตำบลไผ่คำบ้านกึ่งใต้เจริญ ตำบลหัวไร่ อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ ราว ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๑๖๕.๐๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน้.๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๒๑๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมเหล็กทางขงละ ๐.๕๐ เมตร คิววีอีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (=bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1 งานโพรหมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรหมโคต (PRIME COAT) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	400.000	30.78	12,312.00	1.3395	41.22	16,491.92
12	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 5. งานทางเชื่อม	ตร.ม.	400.000	306.87	122,748.00	1.3395	411.05	164,420.94
13	5.1 ทินคูกบปรับระดับ (หลวม) 5.2 งานโพรหมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	4.000	876.59	3,506.36	1.3395	1,174.19	4,696.76
14	5.2.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรหมโคต (PRIME COAT) 5.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	80.000	30.78	2,462.40	1.3395	41.22	3,298.38
15	5.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	80.000	306.87	24,549.60	1.3395	411.05	32,884.18

อธิปัตย์ เพียรธรรม

03 กรกฎาคม 2568 09:54:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ออ.ถ. ๑-๐๐๐๒ บ้านไร่ ตำบลไผ่คำ-บ้านกักตังเจริญ ตำบลห้วยไร่ อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒.๑๖๕.๐๐ เมตร

หน่วยงานจ้างโครงการ/งานก่อสร้าง

หน้าป.๐-๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕๒๑๕.๐๐ ตารางเมตร หรือมีเหล็กทางวิ่งละ ๐.๕๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	6. งานติดตั้งจราจร 6.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	487.000	290.00	141,230.00	1.3395	388.45	189,177.58
17	6.2 Rumble Strips	ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3395	616.17	19,224.50
	7. งานจราจรสงเคราะห์							
	7.1 งานติดตั้ง							
18	7.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถทุก	ชุด	2.000	11,760.00	23,520.00	1.3395	15,752.52	31,505.04
19	7.1.2 ป้ายจราจรแบบ ด1	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3395	3,991.71	7,983.42
20	7.1.3 ป้ายจราจรแบบ ด2	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3395	3,991.71	7,983.42
21	7.1.4 หลักลมแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	30.000	590.00	17,700.00	1.3395	790.30	23,709.15
22	7.1.5 หลักลีโลเมตร แบบที่ 1	หลัก	3.000	1,940.00	5,820.00	1.3395	2,598.63	7,795.89
	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,477.50
รวมราคากลาง								9,947,214.16

อธิบดี เพียรธรรม

03 กรกฎาคม 2568 09:54:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ง.ถ. ๑-๐๐๐๒ บ้านไร่ ตำบลใกล้เคียง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๑๖๕.๐๐ เมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน.ป.๐.๐๔	เมตร	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๒๑๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมแหล่งทางขงละ ๐.๕๐ เมตร ค่ายวิถีประวัติศาสตร์คาอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ			

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ภ. ๓-๐๐๐๒ บ้านไร่ ตำบลไค้คำ-บ้านกักตังเจริญ ตำบลทวยไร่ อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๑๖๕.๐๐ เมตร
หน้า ๐.๐๔ เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๒๑๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมให้ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

(ปัญญา อนุธรรม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(มนูญ ปราบ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อธิปไตย เพียรธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อธิบดี เพียรธรรม

03 กรกฎาคม 2568